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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
06.04.2019 - 11:37 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. ZDYBEL, Adam 05 KS Delfin Gdynia 1:02.41 508 29.16 33.25
2. GIBUŁA, Patryk 05 BOSiR Brzesko 1:02.51 506 29.02 33.49
3. PŁOSZKA, Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1:03.40 485 29.41 33.99
4. BARCHWIC, Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1:05.24 445 30.17 35.07
5. BANASIAK, Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:05.45 441 30.38 35.07
6. TRYKACZ, Kacper 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:06.34 423 30.30 36.04
7. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 1:07.03 410 30.67 36.36
8. MOCHNAL, Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1:07.63 399 31.60 36.03
9. GOŁYŃSKI, Michał 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.27 356 34.10 36.17

10. WENERSKI, Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.72 349 31.83 38.89
11. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:10.88 347 33.13 37.75
12. DOMALEWSKI, Bartłomiej 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:10.94 346 33.39 37.55
13. KURZYK, Gracjan 05 MKS Jedynka Łódź 1:12.47 324 33.67 38.80
14. CHINIEWICZ, Filip 05 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:16.10 280 35.03 41.07
15. BIELECKI, Sambor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:20.06 240 35.03 45.03

15 lat

1. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:00.11 569 27.36 32.75
2. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS Tri-Team Rumia 1:00.51 558 28.26 32.25
3. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:01.15 540 28.52 32.63
4. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 1:01.27 537 28.40 32.87
5. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:01.96 519 28.83 33.13
6. RAFAŁ, Kacper 04 UKS "V" Łomianki 1:02.48 506 28.43 34.05
7. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 1:02.93 496 28.09 34.84
8. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 1:03.04 493 28.88 34.16
9. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:03.08 492 29.79 33.29

10. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:03.59 480 29.90 33.69
11. WARZOCHA, Gustaw 04 Uks Cityzen 1:04.15 468 29.36 34.79
12. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:04.40 462 30.27 34.13
13. OSZCZAK, Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:04.42 462 29.56 34.86
14. KORDOWSKI, Tymoteusz 04 BUKS Warszawa 1:04.98 450 29.60 35.38
15. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.61 437 30.12 35.49
16. GRABOWSKI, Jakub 04 KP MZOS Płock 1:05.76 434 30.18 35.58
17. SKIERNIEWSKI, Filip 04 Starachowicki Klub Pływacki BA 1:05.94 431 30.02 35.92
18. DOMINOWSKI, Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:06.57 419 30.87 35.70
19. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks ,,Pingwiny'' 1:07.37 404 32.10 35.27
20. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.72 381 30.99 37.73
21. WYPCHŁO, Jakub 04 Starachowicki Klub Pływacki BA 1:09.44 369 30.72 38.72
22. KOZŁOWSKI, Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:10.14 358 32.61 37.53
23. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:10.29 356 31.35 38.94
24. GOŁĘBIOWSKI, Oliwer 04 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:11.28 341 31.33 39.95
25. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:12.04 330 33.47 38.57
26. ZACHARJASIEWICZ, Antoni 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.64 322 33.20 39.44
27. WROBLEWSKI, Konrad 04 Uks ,,Pingwiny'' 1:16.26 278 33.09 43.17
28. SZYŁAŃSKI, Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:22.60 219 38.16 44.44
29. SOBCZAK, Mateusz 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:25.88 195 39.71 46.17

16 lat

1. ĆWIEK, Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.48 651 27.16 30.32
2. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 58.64 613 27.44 31.20
3. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 1:00.93 546 28.09 32.84
4. WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.73 500 27.93 34.80
5. BARCZYK, Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.81 499 28.28 34.53
6. GERA, Franciszek 03 UKS Fala Nieporęt 1:03.08 492 28.72 34.36
7. KULS, Jan 03 KP Delfin Inowrocław 1:04.06 470 29.62 34.44
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 8, Chłopców, 100m motylkowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. CYBULSKI, Jakub 03 UKS Tri-Team Rumia 1:04.12 469 29.96 34.16
9. KAPAŁA, Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.37 463 30.03 34.34

10. JASIŃSKI, Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 1:04.48 461 31.51 32.97
11. REMBOWSKI, Jan 03 IKS Konstancin 1:05.40 442 30.41 34.99
12. MALINOWSKI, Jakub 03 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:08.09 391 31.43 36.66
13. MARCINKOWSKI, Maciej 03 MKS Jedynka Łódź 1:12.01 331 32.42 39.59
14. GRUCHAŁA, Mikołaj 03 UKS Żoliborz 1:12.56 323 32.46 40.10

17 - 18 lat

1. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.55 721 26.43 29.12
2. KRYŚ, Jarosław 02 MKP Szczecin 57.77 641 26.44 31.33
3. TŁOMAK, Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 58.64 613 26.65 31.99
4. BARUSIŃSKI, Kordian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.16 597 27.64 31.52
5. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 59.87 576 27.53 32.34
6. KOLAŃCZYK, Kacper 02 MKP Szczecin 1:00.00 572 27.57 32.43
7. ZAREMBA, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.11 569 28.40 31.71
8. DEMBSKI-KORNAGA, Eryk 02 MKP Szczecin 1:00.14 568 28.16 31.98
9. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.25 565 27.52 32.73

10. NOWOTNY, Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.38 561 27.56 32.82
11. GUZY, Marcel 01 DOKiS Sekcja Pływacka Vega Dob 1:00.84 549 28.96 31.88
12. KUSIŃSKI, Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 1:01.46 532 28.84 32.62
13. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 Uks ,,Pingwiny'' 1:01.54 530 28.55 32.99
14. GÓRAL, Mateusz 02 MKP Szczecin 1:01.78 524 28.37 33.41
15. NALEŹNIK, Jakub 01 MKP Szczecin 1:02.20 513 28.85 33.35
16. RUTA, Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.47 507 28.44 34.03
17. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:03.67 479 29.55 34.12
18. MARCZAK, Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:04.96 451 29.99 34.97
19. BARSZCZEWSKI, Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.26 425 29.61 36.65
20. KOWALSKI, Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:06.53 419 30.44 36.09
21. KUCHARSKI, Jan 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:07.92 394 30.31 37.61

Open

1. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.55 721 26.43 29.12
2. BARTOSIEWICZ, Jakub 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.04 702 26.19 29.85
3. ĆWIEK, Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.48 651 27.16 30.32
4. KRYŚ, Jarosław 02 MKP Szczecin 57.77 641 26.44 31.33
5. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 58.64 613 27.44 31.20

TŁOMAK, Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 58.64 613 26.65 31.99
7. BARUSIŃSKI, Kordian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.16 597 27.64 31.52
8. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 59.87 576 27.53 32.34
9. KOLAŃCZYK, Kacper 02 MKP Szczecin 1:00.00 572 27.57 32.43

10. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:00.11 569 27.36 32.75
ZAREMBA, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.11 569 28.40 31.71

12. DEMBSKI-KORNAGA, Eryk 02 MKP Szczecin 1:00.14 568 28.16 31.98
13. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.25 565 27.52 32.73
14. NOWOTNY, Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.38 561 27.56 32.82
15. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS Tri-Team Rumia 1:00.51 558 28.26 32.25
16. GUZY, Marcel 01 DOKiS Sekcja Pływacka Vega Dob 1:00.84 549 28.96 31.88
17. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 1:00.93 546 28.09 32.84
18. CICHOCKI, Maciej 00 UKS Ostrobramska 1:01.14 541 27.88 33.26
19. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:01.15 540 28.52 32.63
20. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 1:01.27 537 28.40 32.87
21. KUSIŃSKI, Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 1:01.46 532 28.84 32.62
22. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 Uks ,,Pingwiny'' 1:01.54 530 28.55 32.99
23. GÓRAL, Mateusz 02 MKP Szczecin 1:01.78 524 28.37 33.41
24. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:01.96 519 28.83 33.13
25. NALEŹNIK, Jakub 01 MKP Szczecin 1:02.20 513 28.85 33.35
26. ZDYBEL, Adam 05 KS Delfin Gdynia 1:02.41 508 29.16 33.25
27. RUTA, Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.47 507 28.44 34.03
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

28. RAFAŁ, Kacper 04 UKS "V" Łomianki 1:02.48 506 28.43 34.05
29. GIBUŁA, Patryk 05 BOSiR Brzesko 1:02.51 506 29.02 33.49
30. WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.73 500 27.93 34.80
31. BARCZYK, Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.81 499 28.28 34.53
32. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 1:02.93 496 28.09 34.84
33. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 1:03.04 493 28.88 34.16
34. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:03.08 492 29.79 33.29

GERA, Franciszek 03 UKS Fala Nieporęt 1:03.08 492 28.72 34.36
36. PŁOSZKA, Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1:03.40 485 29.41 33.99
37. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:03.59 480 29.90 33.69
38. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:03.67 479 29.55 34.12
39. KULS, Jan 03 KP Delfin Inowrocław 1:04.06 470 29.62 34.44
40. CYBULSKI, Jakub 03 UKS Tri-Team Rumia 1:04.12 469 29.96 34.16
41. WARZOCHA, Gustaw 04 Uks Cityzen 1:04.15 468 29.36 34.79
42. KAPAŁA, Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.37 463 30.03 34.34
43. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:04.40 462 30.27 34.13
44. OSZCZAK, Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:04.42 462 29.56 34.86
45. JASIŃSKI, Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 1:04.48 461 31.51 32.97
46. MARCZAK, Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:04.96 451 29.99 34.97
47. KORDOWSKI, Tymoteusz 04 BUKS Warszawa 1:04.98 450 29.60 35.38
48. BARCHWIC, Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1:05.24 445 30.17 35.07
49. REMBOWSKI, Jan 03 IKS Konstancin 1:05.40 442 30.41 34.99
50. BANASIAK, Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:05.45 441 30.38 35.07
51. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.61 437 30.12 35.49
52. GRABOWSKI, Jakub 04 KP MZOS Płock 1:05.76 434 30.18 35.58
53. SKIERNIEWSKI, Filip 04 Starachowicki Klub Pływacki BA 1:05.94 431 30.02 35.92
54. BARSZCZEWSKI, Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.26 425 29.61 36.65
55. TRYKACZ, Kacper 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:06.34 423 30.30 36.04
56. KOWALSKI, Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:06.53 419 30.44 36.09
57. DOMINOWSKI, Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:06.57 419 30.87 35.70
58. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 1:07.03 410 30.67 36.36
59. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks ,,Pingwiny'' 1:07.37 404 32.10 35.27
60. MOCHNAL, Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1:07.63 399 31.60 36.03
61. GOLUS, Michał 97 MKS Wodnik Radom 1:07.73 397 31.53 36.20
62. KUCHARSKI, Jan 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:07.92 394 30.31 37.61
63. MALINOWSKI, Jakub 03 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:08.09 391 31.43 36.66
64. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.72 381 30.99 37.73
65. WYPCHŁO, Jakub 04 Starachowicki Klub Pływacki BA 1:09.44 369 30.72 38.72
66. KOZŁOWSKI, Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:10.14 358 32.61 37.53
67. GOŁYŃSKI, Michał 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.27 356 34.10 36.17
68. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:10.29 356 31.35 38.94
69. WENERSKI, Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.72 349 31.83 38.89
70. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:10.88 347 33.13 37.75
71. DOMALEWSKI, Bartłomiej 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:10.94 346 33.39 37.55
72. GOŁĘBIOWSKI, Oliwer 04 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:11.28 341 31.33 39.95
73. MARCINKOWSKI, Maciej 03 MKS Jedynka Łódź 1:12.01 331 32.42 39.59
74. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:12.04 330 33.47 38.57
75. KURZYK, Gracjan 05 MKS Jedynka Łódź 1:12.47 324 33.67 38.80
76. GRUCHAŁA, Mikołaj 03 UKS Żoliborz 1:12.56 323 32.46 40.10
77. ZACHARJASIEWICZ, Antoni 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.64 322 33.20 39.44
78. CHINIEWICZ, Filip 05 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:16.10 280 35.03 41.07
79. WROBLEWSKI, Konrad 04 Uks ,,Pingwiny'' 1:16.26 278 33.09 43.17
80. BIELECKI, Sambor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:20.06 240 35.03 45.03
81. SZYŁAŃSKI, Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:22.60 219 38.16 44.44
82. SOBCZAK, Mateusz 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:25.88 195 39.71 46.17

NIE UK. POLEWKA, Tomasz 94 AZS AWF Katowice


